



Xalqın məhəbbəti və dəstəyi ilə qazanılan möhtəşəm qələbə

Seçki zəfəri İlham Əliyevin halal haqqıdır

2024-cü il fevralın 7-si tarixində xalqımız çağdaş dövrümüzün ən möhtəşəm, taleyüklü günlərindən daha birini yaşadı. Həmin tarixdə Azərbaycan xalqı növbədənəkar prezident seçkilərinə gedərək bizə Zəfərlər yaşadan, Qarabağ və Şərqi Zəngəzuru azad edən, suverenliyimizi təmin edən Qalib Lider İlham Əliyevə səs verdi.

Fevralın 7-də cənab İlham Əliyev ilkin nəticələrə görə, seçicilərin 92,05 faizinin səsini qazanaraq seçkilərin qalibi oldu. Bu etibar, inamı İlham Əliyev 20 illik ölkə prezidentliyi dövründə yorulmadan xalqına, vətəninə sədaqətə, onun şərqinə, ləyaqətinə, milli-mənəvi dəyərlərinə canfəşanlıqla, məsuliyyətlə xidmət edərək milyonlarla soydaşımızın səmimi məhəbbəti və dəstəyi ilə qazanmışdır! Bu qalibyyət cənab İlham Əliyevin halal haqqıdır!

Soydaşlarımız sözü imzası qədər güclü olan İlham Əliyevi dəstəkləyərək xalqımızı qurtuluşdan yeni dirçəlişə aparan dahi şəxsə, bizi yeni zirvələrə, iqtisadi, sosial, bütün sahələrdə dayanıqlı inkişafa doğru yeni uğurlara, rifahımızın yüksəlməsinə, sülhə, əmin-amanlığa, yeni nəsillərin, gənclərin firavan gələcəyinə inamla aparan Qalib Liderinə mütəşəkkilliklə səs verdi.

Xoşbəxt nəsil ki, dahi şəxsiyyətlərlə bir dövrdə yaşamışdır

Xoşbəxt xalq ki, müstəqillik dövründə qismətimizdə iki nəsilə dahi dövlət başçısı, xalqına sədaqətə xidmət edən, ona iki dəfə ağır vəziyyətdən qurtuluş imkanı yaradan, keyfiyyətcə yeni dirçəliş və dayanıqlı inkişaf yolları ilə yeni zirvələrə ucaldan şəxsiyyətlərlə bir dövrdə yaşamışdır. Bunlar Ulu Öndər, Ümummilli Liderimiz Heydər Əliyev və layiqli, həm bioloji, həm də ideoloji varisi İlham Əliyevdir ki, onun çoxşaxəli, hərtərəfli istedadlar çələngini, inkişaf strategiyalarını keyfiyyətcə yeni səviyyədə davam etdirərək Azərbaycanı daha yüksək zirvələrə ucaltmışdır. Mübaligəsiz demək olar ki, Heydər Əliyev həqiqətən fenomenal bir şəxs idi, uzaqgörən, qarşıda duran cari və perspektiv məqsədləri aydın müəyyənləşdirmiş, həmin məqsədlərə aparan ən səmərəli yolları tapmağı və qarşısında duran məqsədlərə məharətlə nail olmağı bacaran, sözün əsl mənasında dahi şəxsiyyət idi.

1993-cü ildə hakimiyyətə qayıtdığı zaman, ölkə əhalisinin yüksək yoxsulluq səviyyəsi, dağıntılar, siyasi, iqtisadi, sosial, bir sözlə, hərtərəfli böhran, kaos və özbaşınalıq, vətəndaş müharibəsi, qardaş qanı tökmək, hətta böyük insan və maddi itkilər bahasına qazandığımız müstəqilliyimizi itirmək təhlükəsi kimi ağır vəziyyətdə Heydər Əliyev qarşısında duran çətinlikləri aradan qaldırmağı, dövləti bu vəziyyətdən inkişaf yoluna çıxarmağı olduqca çətin olsa da, bacardı.

Ulu Öndərin güclü məqsədyönlü siyasəti, özünə xas strategiyaları, sistemli, ardıcıl planları ilə respublikada silsilə tədbirlər keçirilmiş, mühüm qanunvericilik aktları qəbul olunmuş, fərman və sərəncamlar imzalanmışdır. Əminliklə demək olar ki, Heydər Əliyev, sözün əsl mənasında, müstəqil Azərbaycan Respublikasının, onun ilk Konstitusiyasının, Ombudsman İnstitutunun, hüquqi islahatların banisi olmuşdur.

18 iyun 1998-ci il tarixli "İnsan hüquqlarının müdafiəsinə dair" ilk dövlət proqramı təsdiq edilmişdir.

Hər birimizin ömründə, həyatında, yaddaşında Heydər Əliyevin yeri var

Ölkəmizdə ilk dəfə yaranmış, məqsədləri məhkəmədən kənar insan hüquqları və azadlıqlarının müdafiəsi olan Ombudsman İnstitutu qısa müddətdə geniş insan hüquqları üzrə maarifləndirmə vasitəsilə hüquq düşüncəsi və hüquq mədə-

niyyəti, dövlətimizdə demokratik idarəetmənin daha da təkmilləşdirilməsi, sabitliyin yaranması, qanunun aliliyi və ölkənin davamlı inkişafı yeni uğurlara zəmin yaratdı, habelə beynəlxalq ombudsmanlar arasında səmərəli fəaliyyəti, təşəbbüsləri, innovativ yanaşmaları ilə nüfuz qazandı, layiqli yer tutdu və bu fəaliyyəti hazırda prioritetlərə uyğun olaraq davam edir.

Hakimiyyətə qayıtdıqdan sonra hər zaman diqqətində saxladığı insan taleyi və hüquqları olmuşdur. Ulu Öndər ölüm cəzasını ləğv etmiş əfv institutunu yaratmışdır.

1994-cü il mayın 12-də məhz Heydər Əliyevin təşəbbüsü və səyləri nəticəsində Azərbaycanla Ermənistan arasında atəşkəs əldə olundu. Həmin ildə dövlətinin, xalqının tarixində Heydər Əliyev dühasının məhsulu, nəticəsi olan, ölkəmizi dərin iqtisadi və siyasi böhrandan çıxaran, indiyədək həm ölkədaxili, həm də beynəlxalq problemlərin həllində tarixi əhəmiyyət kəsb edən neft kontraktı imzalandı. Bunun nəticələri və əhəmiyyəti barədə hamımız məlumatlıyıq.

Özüm də şahidi olduğum bir hadisəni diqqətinizə çatdırıram. 1999-cu il İstanbul Sammitində Heydər Əliyev ilk dəfə olaraq bəyan etdi ki, Azərbaycan öz neftinin xarici bazarlara çıxarılması üçün, bəzi dövlətlərin marağında olanı deyil, Bakı-Tbilisi-Ceyhan marşrutunu seçdi. Bu xəbər coşqu ilə qarşılandı, Türkiyənin özamankı prezidenti Süleyman Dəmirəl bununla bağlı bildirdi ki, "Heydər Əliyev bu qərarı ilə yalnız Türkiyəni deyil, bütün türk dünyasını şərfəndirdi".

Heydər Əliyev bir şəxsiyyət kimi fərdi xüsusiyyətlərinə görə hər bir insan üçün nümunədir. Dönməz əqidəsi, məsuliyyəti, fitri istedadı, yaradıcılıq enerjisi ilə, qətiyyətlə, israrla həyatının, ömrünün məqsədi, mənası kimi seçdiyi, "Mən Azərbaycan üçün dünyaya gəlmişəm" deyə, dərin məhəbbətlə, sədaqətə doğma vətəni Azərbaycanı sevən, həm də özünəxas olan insanlara diqqəti, davranış tərzi ilə fərqlənən bir dahi siyasi, dövlət xadimi, Azərbaycan xalqının lideri idi. Bizim hər birimizin ömründə, həyatında, yaddaşında Heydər Əliyevin yeri var. Heydər Əliyev öz ömrü və fəaliyyəti ilə əbədiyaşarlıq qazandı.

Deyərlər ki, insan yaddaşlarda qaldığı qədər yaşayır. Odur ki, hər birimizin vəzifəsi yaşadığıca Azərbaycan xalqı qarşısında ölçüyögməz xidmətləri olan Heydər Əliyevi, onun dəyərli irsini nəsildən-nəsillə ötürərək, təbliğ etmək, yaşatmaqdır.

Eyni zamanda öz fəaliyyəti ilə xalqına, dövlətinə nə qədər zəngin taleyüklü töhfələr versə də, Heydər Əliyevi ömrü boyu narahat edən bir məsələ var idisə, o da əzəli Azərbaycan torpaqlarımızın 20 faizinin erməni təcavüzkarları tərəfindən zəbt olunması, bu torpaqlardan silah gücünə zorla qovulmuş yüz minlərlə soydaşımızın isə məcburi köçkün damğası ilə ağır şəraitdə yaşaması idi. Ulu Öndər bu istiqamətdə məqsədyönlü siyasət aparır, torpaqlarımızın azad olunması, ata-baba yurdundan didərgin düşən insanların qayıdışının tez bir zamanda təmin edilməsi üçün çalışırdı.

İlham Əliyev xalqını, dövlətini yeni zirvələrə yüksəltdi

Onun bu ülvi arzusunun özü qədər inandığı varisi, Prezident İlham Əliyev gerçəkləşdirdi və atasının məzarı önündə hesabat verərək ruhunu şad etdi.



Dövlət xadimi İlham Əliyev daim vurğulayır ki, biz Heydər Əliyev yolu ilə, onun strategiyaları ilə inkişaf edəcəyik. Amma bununla belə sürətlə dəyişən geosiyasi vəziyyət, zamanın onun qarşısında qoyduğu çağırışların ən səmərəli, optimal həllini tapmaq, həm də yalnız taleyüklü ölkədaxili məsələlər deyil, bunlarla yanaşı, regional və qlobal problemləri əhatə etməklə, o cümlədən gələcəyi qabaqlamaqla, sürətli zəruri qərarlar qəbul etmək bu siyasi kursa düzəlişlər tələb edirdi.

2020-ci il 44 günlük Vətən müharibəsində, habelə 2023-cü il 19-20 sentyabr tarixli 23 saatlıq lokal xarakterli antiterror tədbirləri zamanı Ali Baş Komandan İlham Əliyevin bilavasitə rəhbərliyi ilə ordu-muz tərəfindən düşmənin darmadağın edilməsi tariximizin unudulmaz səhifəsidir. Dövlət başçımızın bir çağırışına xalqımızın ayağa qalxması, anaların vətənpərvər oğullarını ölkəboyu çal-çağırla bir üzü qələbə, bir üzü ölüm olan müharibəyə göndərməsi, qəhrəman xalqımızın, rəşadətli ordumuzun hərbi texnikası ilə, adı belə düşməni lərzəyə gətirən "yeni silah", "dəmir yumruq" kimi birləşməsi, möhtəşəm Zəfər çalması hərbi elm və təcrübəsində tapıntı, yeniliklər idi və bunlar hələ də dünyanın hərbi mütəxəssisləri tərəfindən öyrənilməkdədir.

Vətən müharibəsinin hər günü bir qələbə, möcüzə oldu, hər azad olunmuş yaşayış məntəqəsində üçrəngli bayrağımızın Prezident İlham Əliyev tərəfindən yüksəldilməsi isə xalqımız tərəfindən el bayramı kimi qarşılandı.

İlham Əliyev xalqımızı uzun sürən erməni təcavüzündən, terrorçulardan, separatçılardan qurtaraq azadlığa qovuşdurduğu torpaqlarımızda sürətli bərpa-quruculuq işlərini təşkil etmiş, 30 illik bir dövrdə əzab çəkərək yaşamış keçmiş məcburi köçkünləri mərhələli şəkildə ata-baba yurdlarına qaytarmağa başlamışdır.

On illərlə səlahiyyətli beynəlxalq təşkilatların həll edə bilmədiyi "Dağlıq Qarabağ" problemini Prezident İlham Əliyev özü həll etmiş və bunu dünyaya bəyan etmişdir.

Tanınmış dövlət və siyasi xadim, müzəffər sərkərdə olan İlham Əliyev qısa zaman kəsiyində öz bacarıqları, xüsusiyyətləri ilə dünya siyasi liderləri və xadimlərini heyran etmiş və öndərlər sırasında layiqli yer tutmuşdur.

Qoşulmama Hərəkatına uğurla sədrlik edən İlham Əliyev bu quruma xüsusi status qazandırmış və hərəkatın nüfuzunu BMT səviyyəsinə qaldırmışdır. Çoxsaylı beynəlxalq konfranslarda, sammitlərdə, forumlarda lider kimi dünya birliyində hər zaman hörmətlə qarşılanmışdır. Özü ucaldığıca xalqını, dövlətini, onun şərfəfini, ləyaqətini də ucaltmış, yeni zirvələrə yüksəlmişdir.

Siyasi, iqtisadi, ümumiyyətlə, müxtəlif mövzularda diskussiyalarda faktlara əsaslanan sərrast cavabları ilə bu sahədə də yüksək məharətini göstərməyi bacarmışdır. Xarici jurnalistlərlə görüşündən sonra onlardan biri belə söyləmişdir: "Mən bir çox ölkədə bənzər tədbirlərdə iştirak etmişəm, lakin heç yerdə 4 saat ərzində, dörd dildə xarici jurnalistlərin çoxsaylı suallarını cavablandırın ölkə Prezidenti görməmişəm!"

İlk dəfə olaraq bütöv Azərbaycan ərazisində seçki keçirdik

Dəfələrlə seçki proseslərində müşahidəçi qismində iştirak etdik-

də şahidi olmuşam ki, ölkəmizdə müstəqillik dövründə mükəmməl seçki sistemi işlənib və bu, uğurla sınaqdan keçib. Bu il fevralın 7-də ölkəmizdə keçirilən növbədənəkar prezident seçkiləri də demokratikliyi və şəffaflığı ilə diqqət çəkdi! Bu seçkiyə hazırlıq prosesi yüksək səviyyədə təşkil olunmuşdu. Seçicilər siyahısı dəqiqləşdirilmiş, seçki prosesinin iştirakçılarının maarifləndirilməsi işi aparılmış, ölkə prezidenti vəzifəsinə namizədlər qeydiyyatına alınmış və onların təşviqat işləri üçün bərabər imkanların yaradılması üzrə lazımı tədbirlər görülmüş, həmçinin media nümayəndələri üçün seçkilərlə bağlı istənilən məlumatları vaxtında əldə etmək və yayımlamaq üçün şərait yaradılmışdır.

Seçkiyə hazırlıq ərəfəsində soydaşlarımız, bir qayda olaraq, Yeni Azərbaycan Partiyasına bu seçkilərin keçirilməsi təşəbbüsünə və xalqımızın Lideri Prezident İlham Əliyevin namizədliyini ölkə prezidentliyi vəzifəsinə irəli sürdü-yünə görə öz minnətdarlıqlarını bildirdilər, "Seçimimiz Müzəffər Liderimiz İlham Əliyevdir, Qalib xalqımızın Qalib Lideri İlham Əliyev!" söyləyirdilər.

Fevralın 7-də ilk dəfə olaraq bütöv Azərbaycan ərazisində keçirilən seçkilər həm də Zəfər seçkisi idi. Çünki ilk dəfə azad olunmuş Şuşa, Laçın, Kəlbəcər, Xankəndi, Füzuli, Cəbrayıl, Zəngilan, bir sözlə, Qarabağ və Şərqi Zəngəzürdə keçirildi. Vətəndaşlarımız bu ərazilərdə də yüksək fəallıq nümayiş etdirərək seçkilərə qatıldılar. Onlar Qarabağ və Şərqi Zəngəzürü azad edərək Böyük qayıdışı həyata keçirən Müzəffər Lider İlham Əliyevi dəstəklədilər.

Vətəndaşlıq borcumuz layiqincə yerinə yetirildi

Bütün ölkəboyu səsvərmədə iştirak edən xalqımızın nümayəndələri yekdilliklə Ulu Öndər Heydər Əliyevin layiqli davamçısı, Azərbaycana qələbələr yaşadan mahir siyasi lider İlham Əliyevə səs verdilər.

Bu, müzəffər Prezident, ordumuzun Ali Baş Komandanı, müdrik sərkərdə və diplomat İlham Əliyevin 20 illik hakimiyyəti ərzində ölkəmizin hərtərəfli inkişafında qazandığı nəhəng uğurlara, Azərbaycana qalib ölkəyə, xalqımızı qalib xalqa çevirdiyinə görə idi.

Cənab İlham Əliyev ilk dəfə prezidentlik vəzifəsinə seçildəndən sonra qarşısına qoyduğu məqsədlərin həll olunmasına tam nail olub. Xalqımız yeni dövrdə də Qalib Lider İlham Əliyevin qarşısına qoyduğu möhtəşəm yeni məqsədlərə çatacağına tam inamı ilə bu dəfə də ona yekdilliklə səs verdi. Bu seçkinin nəticəsi həm ötən illərdə irəli sürülən siyasi, iqtisadi, sosial problemlərin həllinə, qeyri-neft sektorunun inkişafına, ekoloji tərzliyin qorunmasına verilən töhfələrə, yeni texnika və texnologiyaların tətbiqinə, elmin, təhsilin inkişafına görə qazanılan böyük inamın təcəssümü oldu. Bu, eyni zamanda işğaldan azad edilən torpaqlarda baş planlar üzrə tikilən "ağılı şəhərlər"ə və yaşayış məntəqələrinə, o yerlərdə qayıdış prosesinin sürətlənməsinə, tarixi və dini abidələrin, mədəniyyət ocaqlarının bərpasına və digər məsələlərə, bir sözlə, görülən mühüm işlərə xalqımız tərəfindən verilən yüksək dəyər oldu.

7 fevral prezident seçkiləri vətəndaşlıq borcumuzun layiqincə yerinə yetirilməsi, düzgün seçim edərək Azərbaycanın gələcəyinin daha parlaq olmasına imza atdığı-mız tarixi gün oldu.

Elmira SÜLEYMANOVA,
Azərbaycan Ağsaqqallar Şurasının sədr müavini, professor

